

---

## ARTICOLE CONSUMABILE SI PAPETARIE

I.D.: 39933228

---

Data publicarii	01.08.18	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.998,85 RON - 1.998,85 RON

---

Descriere: Denumire produs buc Pret lei fara TVA Valoare Lei fara TVA 1 Hartie A4 Xerox, 500coli/top 35 12.5 437.5 2 Folii A4 de protectie, 100coli/top 1 4.85 4.85 3 Dosar de plastic, 50buc/set 200 0.6 120 4 Pix cu gel albastru,rosu,negru, 0.7mm 35 2 70 5 Creion cu radiera 12 1 12 6 Marker 1mm Rosu,albastru,Verde,Negru 12 0.8 9.6 7 Ascutitoare plastic 3 1.5 4.5 8 Toner Brother TN 3480 1 490 490 9 Cilindru Brother DR 3300 1 580 580 10 Separatoare carton 105\*240,100buc/set 2 7 14 11 Marker Negru 2 capete 2 2 4 12 Post-it 75\*75 2 1.2 2.4 13 Registru certificat Urbanism ,A3,50 file 2 35 70 14 Registru autorizatii, A3, 50 file 2 35 70 15 Ruleta 100 m 1 110 110 1998.85

---